SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v triển khai học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh năm 2025

    Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện.

Thực hiện Công văn 651/SYT-TCHC ngày 25/02/2025 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc triển khai học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh năm 2025. Bệnh viện Tâm thần yêu cầu các khoa, phòng triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tổ chức phổ biến, quán triệt, học tập “Một số nội dung cơ bản của chủ

nghĩa Mác-Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh về xây dựng Đảng” gắn với thực hiện

Chuyên đề toàn khóa của Trung ương và Chuyên đề của tỉnh “Học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về tận tâm, tận tụy, góp phần xây

dựng tỉnh Kon Tum phát triển nhanh, bền vững” đến toàn thể đảng viên, viên chức

và người lao động.

 2. Vận động các cá nhân sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật,

báo chí về chủ đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh.

 3. Viên chức và người lao động đăng ký nội dung học tập, phấn đấu, rèn

luyện, tu dưỡng, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh đảm bảo

phù hợp với vị trí việc làm và chức trách, nhiệm vụ được giao gắn với thực hiện

quy định của cấp ủy về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong

giai đoạn mới.

 Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-02-27T09:27:28+0700

		2025-02-27T13:34:16+0700

		2025-02-27T13:34:16+0700

		2025-02-27T13:34:16+0700